

In memoriam

Viljo Soikkeli



04.03.1946 – 14.09.2020

Kun ihmisen maallinen vaellus päättyy, hänen kohdalleen jää tyhjä tila. Viljo Soikkelin kohdalla tyhjäksi jäänyt tila on poikkeuksellisen suuri. Lavatanssi- ja senioritanssikerhomme ohjaajan sekä tapahtumiemme esitystekniikasta vastaavan Villen tilan tyhjeneminen tuli meille kaikille yllättäen.

Vielä vuoden 2020 alkupuolella Ville oli entiseen tapaansa vireänä ohjaamassa kerhojamme ja huolehtimassa tapahtumiemme äänitekniikasta. Pandemiataulun aikana paljastunut vaikea tauti vei kuitenkin hänet nopeasti ja lopullisesti mukanaan.

Jätettyään autojen maailmassa olleen työelämän Ville antautui täysin siemauksin jo työaikana olleen lavatanssiharrastuksen ohjaustehtäviin. Eläkeliiton yhdistyksen tukemana Ville kouluttautui myös senioritanssien ohjaajaksi.

Nuorempana ollut kilpatanssiharrastus teki Villestä erinomaisen ohjaajan kerhoihimme. Hänen osaava, rauhallinen ja aina hyväntuulinen persoonansa sytytti monet uudet henkilöt

tanssiharrastuksen pariin. Ville hallitsi opetettavat tanssinsa. Hänen voi sanoa jopa rakastaneen tanssimista ja hän pystyi henkilökohtaisesti kääntelemään vaikeimmatkin kiemurat tanssin suuntaan.

Niin seutuopiston kuin eri eläkeläisjärjestöjen lavatanssi- ja senioritanssi-ohjaajana Ville oli vertaansa vailla. Tässä tehtävässä hän oli erinomaisen pidetty. Hän osasi suhtautua ikäihmisiin opiskelijoina. Hänen ei tarvinnut kertoa tanssiaskeleita teorian tasolla, vaan hän saattoi näyttää käytännössä tanssin askeleet omalla poikamaisen positiivisella tavallaan.

Vapaaehtoisena tanssikerhojemme ohjaajana hän osoitti, että ohjaajan työ voi olla hauskaa. Sen hän osoitti myös sillä, että osallistui itse esityksiin, joita kerholaisemme tekivät juhlissamme, laitosvierailuissa ja kauppatorilla.

Ville siirtyi eläkkeelle auton asentajan tehtävästä. Työura oli antanut hänelle vankan teknisen osaamisen, jonka hän suuntasi nyt harrastuksensa tarvitseman tekniikan kehittämiseen.

Yhdistyksemme kerhotoiminnan ja tapahtumien äänitekniikka sai uuden ulottuvuuden Villen ideoimana.

Ville oli yhdistyksemme toiminnassa kerho-ohjaajan ja esitystekniikan lisäksi avulias kaikissa yhdistyksen toiminnoissa. Hän oli myös yhdistyksen hallituksen jäsenenä sääntöjen mukaisen enimmäismäärän vuosia. Tällöin hän toi hallitukseen oman ohjaajatehtävän kautta tulleita kehittämissuhteita. Iloisen iltapäivämme ohjelmaan otettiin myös yleisötanssit, joiden musiikillisesta annista Ville tekniikallaan vastasi.

Eläkeliiton Joensuun yhdistys on suuresti kiitollinen siitä, että Viljo Soikkeli on ollut keskellämme. Hänen jättämänsä tyhjä tila säteilee edelleen Villen poikamaisen hyväntuulista hymyä, muistuttaen meitä hänen jälkeensä jääneitä positiivisen asenteen hyvää tuottavasta voimasta.

Pertti Ahtiainen